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Załącznik nr 2
 
	Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska
	ul. Żaglowa 11, 80-560 Gdańsk 

OFERTA

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..…………
(imię i nazwisko/firma wykonawcy, adres zamieszkania/siedziba)

nr telefonu kontaktowego: ……………………………..…..., e-mail: ……………………………………………………………………………


Po zapoznaniu się z Zaproszeniem do złożenia oferty wraz z załącznikami niniejszym składam ofertę na  realizację zadania inwestycyjnego p.n.; Wykonanie podziału nieruchomości dla zadania pn. „Budowa układu drogowego oraz miejsc postojowych dla żłobka przy ul. Piecewskiej w Gdańsku”.

1. Zobowiązuję się wykonać przedmiot zamówienia określony w zaproszeniu do złożenia oferty, 
za wynagrodzenie ryczałtowe w wysokości: 

	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Wynagrodzenie netto zł
	Stawka podatku VAT
	Wynagrodzenie brutto zł

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Etap I 
Opracowanie wstępnych projektów podziału nieruchomości działek zgodnie z  miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego Piecki – Migowo obszar 1019 pomiędzy ul. Piecewską, a Szkołą Podstawową
	………………………….
	………..%
	…………………………

	2.
	Etap II 
Sporządzenie projektów podziałów w 5 egz. dla każdej z działek oraz dokumentacji w formie operatów przyjętych do Państwowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego.

	………………………….
	………..%
	………………………….

	3.
	Etap III 
Wyznaczenie i utrwalenie nowych punktów granicznych w obecności osoby zainteresowanej według zasad określonych w przepisach dotyczących rozgraniczania nieruchomości; złożenie końcowego operatu do Państwowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego.

	………………………….
	………..%
	………………………….

	                                                                

   Łączne wynagrodzenie brutto:
	

………………………….



2. Zobowiązuję się wykonać przedmiot zamówienia w terminie określonym w zaproszeniu do złożenia oferty.
3. Oświadczam, że w stosunku do wykonawcy/któregokolwiek z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia nie zachodzi żadna z podstaw wykluczenia przewidzianych w art. 7 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 9  ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.
4. Oświadczam, że spełniam wymagania ochrony oraz prawidłowego przetwarzania danych osobowych określone w rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) oraz w ustawie z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych  osobowych (Dz.U.2019.1781) Jednocześnie oświadczam, że wypełniłem ciążące na mnie obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 i 14 RODO a nadto, że  w przypadku zawarcia i realizacji umowy z Dyrekcją Rozbudowy Miasta Gdańska w Gdańsku (Zamawiającym), zobowiązuję się do wypełniania związanych z nią obowiązków informacyjnych, przewidzianych w art. 13 i 14 RODO. 

	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	

	Osoba upoważniona do podpisania oświadczenia w imieniu Wykonawcy

	Imię i Nazwisko
	Data
	Podpis
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